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Resultado da Primeira Etapa — Avaliag¢ao do Pré-Projeto

Nome Completo

VANESSA HENRIQUES VELOSO MISIE
JOSE ARY RIBEIRO MORARI
SAMMYRA DO AMARAL PONTES
KAROLINE FURTADO KLEIN

DAVID GOULART NUNES

EDUARDO LOBATO PINHEIRO NETO
SHARON SIMONE DE SOUZA
RODRIGO NUNES VITORIO
MICHELE MEDEIROS CISNE
FRANCINI GALDINO

JOSIANE MARIA MELO DA ROSA
RODRIGO DIEGO PIVA

NATHIELE RODRIGUES LEOPOLDO
JOAO PEDRO CORREA PEREIRA
GISELE KARINE SANTOS DE SOUZA
LINDOMAR FERREIRA DA CRUZ
LUCAS INACIO DE SOUZA
ESTEFANY GUALDES SOUZA
ADRIELI MOLTER

CAIO DE AMORIM COSTA MARTINS
VANESSA CRISTIANE DORNELLES VIDARTE
RICARDO KRUGER TAVARES
JESSICA GLIENKE DAVID

SARAH FERREIRA LIMA

RAFAELA ROCHA RABELO

CARINE ALVES BALDEZ

MOACIR ZANDONA PAZINI

CLOER DE LOURDES DA SILVA
TANIA DA SILVEIRA FOLETTO
MICHELLE DE OLIVEIRA BORGETT
IOLE COSTA PINHEIRO

LEAH KARIBO CHIBUZOR-AJAH
LIDIANE ESPINDOLA VIDAL

Florianopolis, 08 de maio de 2025

Prof. José Claudio Matos

Nota
7,25
3,5
6,75
10,0
9,25
6,37
6,08
6,87
10,0
4,58
9,25
7,62
9,62
8,16
8,87
7,12
6,0
8,37
9,62
9,25
8,37
6,37
9,25
8,87
7,25
7,5
7,62
8,5
8,12
7,16
7,62
9,25
8,12

Situacao
Aprovada
Reprovado
Reprovada
Aprovada
Aprovado
Reprovado
Reprovada
Reprovado
Aprovada
Reprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Reprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Reprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada

Presidente da Comissao Processo Seletivo PPGlInfo — 2025

Portaria 144/2024

I

& Pag. 01 de 01 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00013131/2025 e o cddigo AD203B5I.



»

sgpe Assinaturas do documento

Cddigo para verificacdo: AD203B5I

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

JOSE CLAUDIO MORELLI MATOS (CPF: 004.XXX.799-XX) em 08/05/2025 as 16:21:44
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:45:49 e vélido até 30/03/2118 - 12:45:49.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFUONTMTIWMjJIMDAWMTMxMzFMTMxMzVIMjAyNVIBRDIwWMOI1SQ== ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00013131/2025 e 0 c6digo
AD203B5I ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




